

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
022.01.WA	Program Dukungan Manajemen			50,880,492,000	
1932	Legislasi dan Litigasi			1,723,796,000	
1932.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria	6.0 NSPK		1,723,796,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1932.AFA.003	NSPK Bidang Investigasi Keselamatan Transportasi	6.0 NSPK		1,723,796,000	
051	Penyusunan NSPK Investigasi Keselamatan Transportasi			1,723,796,000	U
A	Reviu Standar Operasional Prosedur KNKT			65,520,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			65,520,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Penginapan	48.0 OHK	570,000	27,360,000	
	- Uang Harian	72.0 OHK	430,000	30,960,000	
B	Revisi PM Nomor 48 Tahun 2012 tentang Sekretariat KNKT			30,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			30,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
C	Penyusunan Naskah Akademik Rancangan Undang-undang Investigasi Keselamatan Transportasi			1,141,334,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			842,934,000	RM
	- Naskah Akademik Rancangan Undang-undang Investigasi Keselamatan Transportasi	1.0 PAKET	782,934,000	782,934,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			298,400,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	80.0 OK	300,000	24,000,000	
	- Penginapan	240.0 OHK	570,000	136,800,000	
	- Uang Harian	320.0 OHK	430,000	137,600,000	
D	Penyusunan Rancangan Peraturan Menteri Perhubungan tentang Jabatan Fungsional Investigator			166,266,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			45,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			81,900,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Penginapan	60.0 OHK	570,000	34,200,000	
	- Uang Harian	90.0 OHK	430,000	38,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,366,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	12.0 OP	1,110,000	13,320,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	18.0 OP	822,000	14,796,000	
	- Uang Harian	45.0 OHK	150,000	6,750,000	
	- Transport	15.0 OK	300,000	4,500,000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Rancangan Peraturan Ketua KNKT</i>			155,316,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			75,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	20.0 OJ	1,400,000	28,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,950,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	15.0 OK	300,000	4,500,000	
	- Penginapan	30.0 OHK	570,000	17,100,000	
	- Uang Harian	45.0 OHK	430,000	19,350,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,366,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	12.0 OP	1,110,000	13,320,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	18.0 OP	822,000	14,796,000	
	- Uang Harian	45.0 OHK	150,000	6,750,000	
	- Transport	15.0 OK	300,000	4,500,000	
<i>F</i>	<i>Revisi Peraturan Presiden Nomor 2 Tahun 2012</i>			165,360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			60,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,600,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Penginapan	40.0 OHK	570,000	22,800,000	
	- Uang Harian	60.0 OHK	430,000	25,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,760,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	10.0 OP	1,110,000	11,100,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	30.0 OP	822,000	24,660,000	
	- Uang Harian	60.0 OHK	150,000	9,000,000	
	- Transport	20.0 OK	300,000	6,000,000	
1933	<u>Pengelolaan Organisasi dan SDM</u>			4,663,507,000	
1933.EAH	<u>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</u>	1.0 Layanan		3,352,469,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1933.EAH.001	Ketatausahaan	1.0 Layanan		3,352,469,000	
053	Pembinaan Administrasi Kepegawaian			3,015,113,000	U
A	<i>Pembinaan Administrasi Pengelolaan Kepegawaian</i>			186,684,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			136,500,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	- Penginapan	100.0 OHK	570,000	57,000,000	
	- Uang Harian	150.0 OHK	430,000	64,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,184,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	8.0 OP	1,110,000	8,880,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	32.0 OP	822,000	26,304,000	
	- Uang Harian	60.0 OHK	150,000	9,000,000	
	- Transport	20.0 OK	300,000	6,000,000	
B	<i>Penyusunan Penilaian Prestasi dan Laporan Kinerja Pegawai (AP2KP dan e-lapkin)</i>			65,520,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			65,520,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Penginapan	48.0 OHK	570,000	27,360,000	
	- Uang Harian	72.0 OHK	430,000	30,960,000	
C	<i>Rapat Koordinasi</i>			1,597,749,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			200,100,000	RM
	- Konsumsi	2900.0 ORKAL	69,000	200,100,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			999,800,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara	84.0 OB	400,000	33,600,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah	1056.0 OB	200,000	211,200,000	SBM
	- Langganan Aplikasi Vidcom (2 akun)	2.0 AKUN	5,000,000	10,000,000	
	- Masker	6.0 BLN	30,000,000	180,000,000	
	- Hand Sanitizer	6.0 BLN	40,000,000	240,000,000	
	- Penyemprotan Disinfektan	6.0 BLN	45,000,000	270,000,000	
	- Karantina Mandiri	1.0 THN	55,000,000	55,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			76,429,000	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 THN	76,429,000	76,429,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			192,000,000	RM
	- Pelaksanaan Rapid Test	6.0 BLN	32,000,000	192,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			129,420,000	RM
	- Perjalanan Dinas Rapat Koordinasi	3.0 KEG	43,140,000	129,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Koordinasi Pimpinan</i>			266,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			116,360,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Pimpinan di Dalam Negeri	1.0 THN	116,360,000	116,360,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			150,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Pimpinan di Luar Negeri	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
<i>E</i>	<i>Rapat Dinas</i>			648,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			101,564,000	RM
	- Pelaksanaan Rapat Dinas	1.0 KEG	101,564,000	101,564,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			524,236,000	RM
	- Perjalanan Dinas Previsit	1.0 KEG	49,296,000	49,296,000	
	- Perjalanan Dinas Pelaksanaan	1.0 KEG	474,940,000	474,940,000	
<i>F</i>	<i>Vaksinasi</i>			50,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	RM
	- Vaksinasi Anggota KNKT dan Investigator	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
<i>G</i>	<i>Soft Competency Pegawai KNKT</i>			200,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			200,000,000	RM
	- Pelaksanaan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
054	Pengelolaan Kearsipan			337,356,000	U
<i>A</i>	<i>Laporan Kearsipan</i>			112,452,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			87,360,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	32.0 OK	300,000	9,600,000	
	- Penginapan	64.0 OHK	570,000	36,480,000	
	- Uang Harian	96.0 OHK	430,000	41,280,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,092,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	4.0 OP	1,110,000	4,440,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	16.0 OP	822,000	13,152,000	
	- Uang Harian	30.0 OHK	150,000	4,500,000	
	- Transport	10.0 OK	300,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Laporan Keprotokolan</i>			112,452,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			22,992,000	RM
	- Kebutuhan Penataan Arsip	1.0 THN	22,992,000	22,992,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			65,520,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Penginapan	48.0 OHK	570,000	27,360,000	
	- Uang Harian	72.0 OHK	430,000	30,960,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			23,940,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	20.0 OP	822,000	16,440,000	
	- Uang Harian	30.0 OHK	150,000	4,500,000	
	- Transport	10.0 OK	300,000	3,000,000	
C	Laporan Hukum			112,452,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			87,360,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	32.0 OK	300,000	9,600,000	
	- Penginapan	64.0 OHK	570,000	36,480,000	
	- Uang Harian	96.0 OHK	430,000	41,280,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			25,092,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	4.0 OP	1,110,000	4,440,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	16.0 OP	822,000	13,152,000	
	- Uang Harian	30.0 OHK	150,000	4,500,000	
	- Transport	10.0 OK	300,000	3,000,000	
1933.EAM	Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal	475.0 Orang		1,311,038,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1933.EAM.001	Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal	475.0 Orang		1,311,038,000	
051	Pendidikan dan Pelatihan Investigasi Kecelakaan			1,311,038,000	U
A	Pendidikan dan Pelatihan Dalam Negeri			159,698,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			109,100,000	RM
	- Biaya Pelatihan/Training/Bimbingan Teknis	1.0 THN	109,100,000	109,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			43,488,000	RM
	- Biaya Perjalanan Pelatihan/Training/Bimbingan Teknis	1.0 THN	43,488,000	43,488,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			7,110,000	RM
	- Biaya Perjalanan Pelatihan/Training/Bimbingan Teknis	1.0 THN	7,110,000	7,110,000	
B	Pendidikan dan Pelatihan Luar Negeri			254,236,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			50,850,000	RM
	- Biaya Pelatihan/Training/Bimbingan Teknis	1.0 THN	50,850,000	50,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp. 50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			203,386,000	RM
	- Biaya Perjalanan Pelatihan/Training/Bimbingan Teknis	1.0 THN	203,386,000	203,386,000	
C	<i>Basic Investigation Training</i>			81,668,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,568,000	RM
	- Pelaksanaan Diklat	1.0 KEG	50,568,000	50,568,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
D	<i>Bimbingan Teknis Bloodborne Pathogens</i>			81,668,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,568,000	RM
	- Pelaksanaan Diklat	1.0 KEG	50,568,000	50,568,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
E	<i>Human Factors for Transport Investigation Training</i>			81,668,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,568,000	RM
	- Pelaksanaan Diklat	1.0 KEG	50,568,000	50,568,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
F	<i>Investigation Analysis Training</i>			218,888,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			83,138,000	RM
	- Pelaksanaan Diklat	1.0 KEG	83,138,000	83,138,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			104,650,000	RM
	- Biaya Perjalanan Pelaksanaan Diklat	1.0 KEG	104,650,000	104,650,000	
G	<u>Pelatihan ROV</u>			200,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			200,000,000	RM
	- Biaya Pelatihan ROV	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
K	<u>Bimbingan Teknis Rail Resource Management</u>			61,654,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,554,000	RM
	- Pelaksanaan Diklat	1.0 KEG	30,554,000	30,554,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
L	<u>Bimbingan Teknis Rail Risk Model</u>			61,654,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,554,000	RM
	- Pelaksanaan Diklat	1.0 KEG	30,554,000	30,554,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
M	<u>Bimbingan Teknis Investigasi Outdoor Survival for Transport Investigator</u>			109,904,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			60,554,000	RM
	- Pelaksanaan Diklat	1.0 KEG	60,554,000	60,554,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Tenaga Ahli	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium Moderator - Honorarium Pembawa Acara <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)	1.0 ORKAL 1.0 OK	700,000 400,000	700,000 400,000	RM
	- Biaya Perjalanan Pelaksanaan Diklat	1.0 KEG	31,050,000	31,050,000	
1937	<u>Pelayanan Pemeriksaan Kecelakaan Moda Transportasi</u>			10,955,100,000	
1937.BIF	<u>Pengawasan dan Pengendalian Layanan</u>	4.0 Layanan		10,955,100,000	
1937.BIF.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Investigasi Keselamatan Transportasi Lalu lintas dan Jalan	1.0 %		2,446,449,000	U
051	Pelaksanaan Investigasi			2,143,195,000	
A	<i>Pelaksanaan Investigasi LLAJ</i>			1,614,015,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,000,000	
522141	- Biaya Pengiriman Barang Bukti <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	RM
	- Sewa Peralatan	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Sewa Tempat Penyimpanan Sementara Barang Bukti Kecelakaan	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,539,015,000	
	- Perjalanan Dinas Investigasi Kecelakaan Awal dan Lanjutan	1.0 THN	1,539,015,000	1,539,015,000	RM
B	<i>Pelaksanaan Penelitian Investigasi LLAJ</i>			40,700,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,000,000	RM
	- Sewa Laboratorium	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,700,000	RM
	- Perjalanan Dinas Penelitian Laboratorium	1.0 THN	20,700,000	20,700,000	
C	<i>Penyusunan Laporan Investigasi LLAJ</i>			420,100,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			41,400,000	
	- Konsumsi	600.0 ORKAL	69,000	41,400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,700,000	
	- Tenaga Adhoc Penunjang Investigasi Kecelakaan Transportasi	9.0 OK	4,300,000	38,700,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,000,000	
	- Penggandaan Laporan	200.0 LAP	200,000	40,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
ALOKASI Rp. 50,880,492,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			250,000,000	RM
	- Penyusunan Laporan Investigasi	1.0 THN	250,000,000	250,000,000	
D	Pengadaan Personal Protective Equipment (PPE) LLAJ			55,880,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			55,880,000	RM
	- Pengadaan PPE	1.0 Paket	55,880,000	55,880,000	
E	Pengadaan Support Investigation Equipment (SIE)			12,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			12,500,000	RM
	- Pengadaan SIE	1.0 Paket	12,500,000	12,500,000	
052	Monitoring dan Evaluasi Hasil Investigasi			303,254,000	U
A	Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi			188,876,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			54,150,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan	2.0 KEG	27,075,000	54,150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			103,886,000	RM
	- Perjalanan dinas Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi	1.0 KEG	103,886,000	103,886,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			30,840,000	RM
	- Paket Fullboard Meeting	20.0 OP	1,197,000	23,940,000	
	- Uang Harian Fullboard	30.0 OHK	180,000	5,400,000	
	- Transport Dalam Kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	Forum Group Discussion Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi			114,378,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			44,845,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan	1.0 KEG	44,845,000	44,845,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Tenaga Ahli	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			64,133,000	RM
	- Perjalanan dinas FGD	1.0 KEG	64,133,000	64,133,000	
1937.BIF.002	Investigasi Keselamatan Transportasi Pelayaran	1.0 %		2,560,932,000	
051	Pelaksanaan Investigasi			2,257,678,000	U
A	Pelaksanaan Investigasi Pelayaran			1,619,019,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Pengiriman Barang Bukti	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Peralatan - Sewa Tempat Penyimpanan Sementara Barang Bukti Kecelakaan - Sewa Kendaraan Investigasi	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	25,000,000 25,000,000 20,701,000	70,701,000 25,000,000 25,000,000 20,701,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan Dinas Investigasi Kecelakaan Awal dan Lanjutan	1.0 THN	1,411,458,000	1,411,458,000	RM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan Dinas Investigasi Kecelakaan di Luar Negeri	1.0 THN	111,860,000	111,860,000	RM
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Penelitian Investigasi Pelayaran</i>			151,709,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Teknisi VDR	1.0 THN	47,000,000	47,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Laboratorium - Sewa Kendaraan	1.0 THN 1.0 THN	40,000,000 36,227,000	76,227,000 40,000,000 36,227,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan Dinas Penelitian Laboratorium	1.0 THN	28,482,000	28,482,000	RM
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Investigasi Pelayaran</i>			451,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi	1050.0 ORKAL	69,000	72,450,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tenaga Adhoc Penunjang Investigasi Kecelakaan Transportasi	9.0 OK	4,300,000	38,700,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan Laporan	200.0 LAP	200,000	40,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK dan Komputer Supply	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penyusunan Laporan Investigasi	1.0 THN	250,000,000	250,000,000	RM
<i>D</i>	<i>Pengadaan Personal Protective Equipment (PPE) Pelayaran</i>			23,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			23,300,000	RM
	- Pengadaan PPE	1.0 Paket	23,300,000	23,300,000	
E	Pengadaan Support Investigation Equipment (SIE) Pelayaran			12,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			12,500,000	RM
	- Pengadaan SIE	1.0 Paket	12,500,000	12,500,000	
052	Monitoring dan Evaluasi Hasil Investigasi			303,254,000	U
A	Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi			188,876,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			54,150,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan	2.0 KEG	27,075,000	54,150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			103,886,000	RM
	- Perjalanan dinas Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi	1.0 KEG	103,886,000	103,886,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			30,840,000	RM
	- Paket Fullboard Meeting	20.0 OP	1,197,000	23,940,000	
	- Uang Harian Fullboard	30.0 OHK	180,000	5,400,000	
	- Transport Dalam Kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	Forum Group Discussion Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi			114,378,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			44,845,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan	1.0 KEG	44,845,000	44,845,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Tenaga Ahli	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			64,133,000	RM
	- Perjalanan dinas FGD	1.0 KEG	64,133,000	64,133,000	
1937.BIF.003	Investigasi Keselamatan Transportasi Penerbangan	1.0 %		3,887,580,000	
051	Pelaksanaan Investigasi			3,584,326,000	U
A	Pelaksanaan Investigasi Penerbangan			2,885,386,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			25,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang Bukti	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			248,540,000	RM
	- Sewa Peralatan	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Sewa Tempat Penyimpanan Sementara Barang Bukti Kecelakaan	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Sewa Kapal/Pesawat/Heli	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
	- Sewa Kendaraan Investigasi	1.0 THN	48,540,000	48,540,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,423,706,000	RM
	- Perjalanan Dinas Investigasi Kecelakaan Awal dan Lanjutan	1.0 THN	2,423,706,000	2,423,706,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			188,140,000	RM
	- Perjalanan Dinas Investigasi Kecelakaan di Luar Negeri	1.0 THN	188,140,000	188,140,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Penelitian Investigasi Penerbangan</i>			120,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			100,000,000	RM
	- Pengiriman Komponen	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,000,000	RM
	- Sewa Laboratorium	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Investigasi Penerbangan</i>			501,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			82,800,000	RM
	- Konsumsi	1200.0 ORKAL	69,000	82,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,700,000	RM
	- Tenaga Adhoc Penunjang Investigasi Kecelakaan Transportasi	9.0 OK	4,300,000	38,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			80,000,000	RM
	- Penggandaan Laporan	400.0 LAP	200,000	80,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			250,000,000	RM
	- Penyusunan Laporan Investigasi	1.0 THN	250,000,000	250,000,000	
<i>D</i>	<i>Pengadaan Personal Protective Equipment (PPE) Penerbangan</i>			64,940,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			64,940,000	RM
	- Pengadaan PPE	1.0 Paket	64,940,000	64,940,000	
<i>E</i>	<i>Pengadaan Support Investigation Equipment (SIE) Penerbangan</i>			12,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Pengadaan SIE	1.0 Paket	12,500,000	12,500,000	
052	Monitoring dan Evaluasi Hasil Investigasi			303,254,000	U
A	<i>Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi</i>			188,876,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,150,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan	2.0 KEG	27,075,000	54,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			103,886,000	RM
	- Perjalanan dinas Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi	1.0 KEG	103,886,000	103,886,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,840,000	RM
	- Paket Fullboard Meeting	20.0 OP	1,197,000	23,940,000	
	- Uang Harian Fullboard	30.0 OHK	180,000	5,400,000	
	- Transport Dalam Kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	<i>Forum Group Discussion Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi</i>			114,378,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,845,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan	1.0 KEG	44,845,000	44,845,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Tenaga Ahli	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			64,133,000	RM
	- Perjalanan dinas FGD	1.0 KEG	64,133,000	64,133,000	
1937.BIF.004	Investigasi Keselamatan Transportasi Perkeretaapian	1.0 %		2,060,139,000	
051	Pelaksanaan Investigasi			1,756,885,000	U
A	<i>Pelaksanaan Investigasi Perkeretaapian</i>			1,171,427,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang Bukti	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			93,619,000	RM
	- Sewa Peralatan	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Sewa Tempat Penyimpanan Sementara Barang Bukti Kecelakaan	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Sewa Kendaraan Pengiriman Barang Bukti	1.0 THN	12,860,000	12,860,000	
	- Sewa Kendaraan Investigasi	1.0 THN	30,759,000	30,759,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,052,808,000	RM
	- Perjalanan Dinas Investigasi Kecelakaan Awal dan Lanjutan	1.0 THN	1,052,808,000	1,052,808,000	
<i>B</i>	<u>Pelaksanaan Penelitian Investigasi Perkeretaapian</u>			114,918,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,660,000	RM
	- Konsumsi Interview	140.0 ORKAL	69,000	9,660,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,040,000	RM
	- Sewa Laboratorium	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Sewa Kendaraan	1.0 THN	23,040,000	23,040,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,818,000	RM
	- Perjalanan Dinas Penelitian Laboratorium	1.0 THN	25,818,000	25,818,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,400,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV (interview)	28.0 ORKAL	300,000	8,400,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III (interview)	112.0 ORKAL	250,000	28,000,000	
<i>C</i>	<u>Penyusunan Laporan Investigasi Perkeretaapian</u>			402,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,460,000	RM
	- Konsumsi	340.0 ORKAL	69,000	23,460,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,700,000	RM
	- Tenaga Adhoc Penunjang Investigasi Kecelakaan Transportasi	9.0 OK	4,300,000	38,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,000,000	RM
	- Penggandaan Laporan	200.0 LAP	200,000	40,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			250,000,000	RM
	- Penyusunan Laporan Investigasi	1.0 THN	250,000,000	250,000,000	
<i>D</i>	<u>Pengadaan Personal Protective Equipment (PPE) Perkeretaapian</u>			55,880,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			55,880,000	RM
	- Pengadaan PPE	1.0 Paket	55,880,000	55,880,000	
<i>E</i>	<u>Pengadaan Support Investigation Equipment (SIE) Perkeretaapian</u>			12,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,500,000	RM
	- Pengadaan SIE	1.0 Paket	12,500,000	12,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Monitoring dan Evaluasi Hasil Investigasi			303,254,000	U
A	<i>Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi</i>			188,876,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,150,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan	2.0 KEG	27,075,000	54,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			103,886,000	RM
	- Perjalanan dinas Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi	1.0 KEG	103,886,000	103,886,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,840,000	RM
	- Paket Fullboard Meeting	20.0 OP	1,197,000	23,940,000	
	- Uang Harian Fullboard	30.0 OHK	180,000	5,400,000	
	- Transport Dalam Kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	<i>Forum Group Discussion Monitoring Rekomendasi Keselamatan Transportasi</i>			114,378,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,845,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan	1.0 KEG	44,845,000	44,845,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Tenaga Ahli	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			64,133,000	RM
	- Perjalanan dinas FGD	1.0 KEG	64,133,000	64,133,000	
1941	<u>Pengelolaan Komunikasi dan Informasi Publik</u>			5,805,320,000	
1941.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi</u>	240.0 orang		864,122,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1941.AEF.001	Sosialisasi Kebijakan Transportasi	240.0 orang		864,122,000	
051	Pelaksanaan Sosialisasi Kebijakan Transportasi			864,122,000	U
A	<i>Accident Review Forum</i>			864,122,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			374,890,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan ARF	4.0 KEG	93,722,500	374,890,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			68,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	24.0 OJ	1,400,000	33,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium Moderator - Honorarium Pembawa Acara <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan dinas Pelaksanaan ARF	4.0 ORKAL 4.0 OK 4.0 KEG	700,000 400,000 105,208,000	2,800,000 1,600,000 420,832,000 420,832,000	RM
1941.BMA	<u>Data dan Informasi Publik</u>	1.0 layanan		3,309,831,000	
1941.BMA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Data dan Informasi Sektor Transportasi</u>	1.0 layanan		3,309,831,000	
051	<u>Pengelolaan Data dan Informasi Transportasi</u>			3,309,831,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Semester Investigasi Kecelakaan</i>			117,704,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pencetakan			20,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II - Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah - Uang Harian - Transport	200.0 Buku 12.0 OP 72.0 OP 112.0 OHK 28.0 OK	100,000 1,110,000 822,000 150,000 300,000	20,000,000 97,704,000 13,320,000 59,184,000 16,800,000 8,400,000	RM
B	<i>Buletin Investigasi KNKT</i>			146,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah - Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah - Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah - Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Buletin / Majalah - Honorarium Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah - Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah - Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah	4.0 Oter 4.0 Oter 4.0 Oter 4.0 Oter 4.0 Oter 8.0 Oter 128.0 Hal	400,000 300,000 250,000 180,000 180,000 150,000 100,000	1,600,000 1,200,000 1,000,000 720,000 720,000 1,200,000 12,800,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pencetakan			40,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Satuan biaya transportasi - Penginapan - Uang Harian	400.0 Buku 32.0 OK 64.0 OHK 96.0 OHK	100,000 300,000 570,000 430,000	40,000,000 87,360,000 9,600,000 36,480,000 41,280,000	RM
C	<i>Pembuatan Buku Potret Investigasi</i>			58,852,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pencetakan			10,000,000	RM
		100.0 Buku	100,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
ALOKASI Rp.50,880,492,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			48,852,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	6.0 OP	1,110,000	6,660,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	36.0 OP	822,000	29,592,000	
	- Uang Harian	56.0 OHK	150,000	8,400,000	
	- Transport	14.0 OK	300,000	4,200,000	
<i>D</i>	<i>Penyusunan Buku Statistik</i>			67,220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,000,000	RM
	- Pencetakan	100.0 Buku	150,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			52,220,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	14.0 OK	300,000	4,200,000	
	- Penginapan	42.0 OHK	570,000	23,940,000	
	- Uang Harian	56.0 OHK	430,000	24,080,000	
<i>E</i>	<i>Pembuatan KNKT Digest</i>			36,840,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,000,000	RM
	- Pencetakan	100.0 Buku	150,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,840,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Penginapan	16.0 OHK	570,000	9,120,000	
	- Uang Harian	24.0 OHK	430,000	10,320,000	
<i>F</i>	<i>Leaflet Komite Nasional Keselamatan Transportasi</i>			34,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			34,000,000	RM
	- Cetak Leaflet	1000.0 Exmp	15,000	15,000,000	
	- Cetak Brosur/Poster/Flyer	1000.0 Exmp	15,000	15,000,000	
	- Banner	10.0 Pcs	400,000	4,000,000	
<i>G</i>	<i>Pemutakhiran Data Informasi di Situs Resmi KNKT (Updating Website)</i>			133,360,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,400,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website	24.0 Hal	100,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			106,960,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	40.0 OK	244,000	9,760,000	
	- Penginapan	80.0 OHK	570,000	45,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>H</i>	- Uang Harian	120.0 OHK	430,000	51,600,000	
	<i>Monitoring Evaluasi Keterbukaan Informasi Publik</i>			52,220,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			52,220,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	14.0 OK	300,000	4,200,000	
	- Penginapan	42.0 OHK	570,000	23,940,000	
	- Uang Harian	56.0 OHK	430,000	24,080,000	
<i>I</i>	<i>Pembuatan Video Profil Investigasi KNKT</i>			200,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			200,000,000	RM
	- Pembuatan Video Profil Investigasi KNKT	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
<i>J</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Status Laporan Investigasi Kecelakaan Transportasi</i>			50,880,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	- Penggandaan/Fotocopy/Penjilidan	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			47,880,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	40.0 OP	822,000	32,880,000	
	- Uang Harian	60.0 OHK	150,000	9,000,000	
	- Transport	20.0 OK	300,000	6,000,000	
<i>K</i>	<i>Pos Koordinasi Idul Fitri Tingkat Nasional Kementerian Perhubungan</i>			458,617,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,108,000	RM
	- Konsumsi	132.0 ORKAL	69,000	9,108,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			48,000,000	RM
	- Transport Pengarah	2.0 ORG	2,000,000	4,000,000	
	- Transport Petugas Posko	88.0 OH	500,000	44,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			101,509,000	RM
	- Sewa Kendaraan	1.0 THN	101,509,000	101,509,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			300,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Posko Monitoring Angkutan Lebaran	1.0 THN	300,000,000	300,000,000	
<i>L</i>	<i>Pos Koordinasi Natal dan Tahun Baru</i>			206,778,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,140,000	RM
	- Konsumsi	60.0 ORKAL	69,000	4,140,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,000,000	RM
	- Transport Pengarah	2.0 ORG	1,000,000	2,000,000	
	- Transport Petugas Posko	40.0 OH	500,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Kendaraan	1.0 THN	40,638,000	40,638,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan Dinas Posko Monitoring Angkutan Natal dan Tahun Baru	1.0 THN	140,000,000	140,000,000	RM
M	<i>Pusat Informasi (Call Dispatch Center)</i>			118,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi	600.0 ORKAL	47,000	28,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Petugas Posko	600.0 OH	150,000	90,000,000	RM
N	<i>Pos Koordinasi Tanggap Darurat</i>			1,628,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi	240.0 ORKAL	69,000	16,560,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Pengarah 2 org x 30 hr - Transport Koordinator 2 org x 30 hr - Transport Petugas Posko 4 org x 30 hr - Biaya Operasional Kendaraan - Biaya Pengiriman Barang Bukti - Bahan Bakar Minyak (BBM) - Sewa Kapal	60.0 OH 60.0 OH 120.0 OH 1.0 KEG 1.0 KEG 60000.0 Liter 1.0 THN	150,000 150,000 150,000 16,000,000 40,000,000 17,000 500,000,000	9,000,000 9,000,000 18,000,000 16,000,000 40,000,000 1,020,000,000 500,000,000	RM
1941.EAI	<u>Layanan Kehumasan dan Protokoler</u>	1.0 Layanan		1,631,367,000	
1941.EAI.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Kehumasan	1.0 Layanan		1,631,367,000	
051	Hubungan Kemasyarakatan			1,631,367,000	U
A	<i>Media Release KNKT</i>			747,620,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pelaksanaan Media Release KNKT	4.0 KEG	49,400,000	197,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) - Honorarium Moderator - Honorarium Pembawa Acara	8.0 OJ 8.0 OJ 12.0 OJ 8.0 ORKAL 4.0 OK	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000 400,000	11,200,000 8,000,000 10,800,000 5,600,000 1,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			512,820,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
B	- Tiket	60.0 OK	3,829,000	229,740,000	RM	
	- Transport	60.0 OK	802,000	48,120,000		
	- Penginapan	180.0 OHK	732,000	131,760,000		
	- Uang Harian	240.0 OHK	430,000	103,200,000		
	<i>Media Gathering</i>			49,600,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,300,000	RM	
522151	- Pelaksanaan Kegiatan	1.0 KEG	39,300,000	39,300,000	RM	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,300,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	3.0 OJ	900,000	2,700,000		
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000		
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000		
	<i>Forum Tematik BAKOHUMAS Investigasi Kecelakaan Transportasi</i>			155,720,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			105,300,000	RM	
522151	- Iuran Keanggotaan	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	RM	
	- Pelaksanaan Kegiatan	1.0 KEG	103,300,000	103,300,000		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,200,000		
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	RM	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000		
	- Honorarium Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,220,000		
	- Transport	14.0 OK	300,000	4,200,000		
	- Penginapan	28.0 OHK	570,000	15,960,000		
- Uang Harian	42.0 OHK	430,000	18,060,000			
D	<i>Penyusunan Bahan Anugerah Media Humas</i>			100,884,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			100,884,000		
- Tiket	14.0 OK	2,674,000	37,436,000			
- Transport	14.0 OK	900,000	12,600,000			
- Penginapan	42.0 OHK	664,000	27,888,000			
E	- Uang Harian	56.0 OHK	410,000	22,960,000	RM	
	<i>Kampanye Rekomendasi Keselamatan Transportasi (Safety Campaign)</i>			247,796,000		
	521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)				49,450,000
	- Pelaksanaan Kegiatan	2.0 KEG	24,725,000	49,450,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Moderator	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 ORKAL	1,400,000 1,000,000 700,000	6,200,000 2,800,000 2,000,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan Dinas Pelaksanaan	2.0 KEG	96,073,000	192,146,000 192,146,000	RM
F	<i>Rapat Koordinasi Teknis Keselamatan Transportasi</i>			329,747,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pelaksanaan Kegiatan	1.0 KEG	125,150,000	125,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) - Honorarium Narasumber/Pembahas Tenaga Ahli - Honorarium Moderator	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 1.0 ORKAL	1,400,000 1,000,000 900,000 1,000,000 700,000	9,300,000 2,800,000 2,000,000 1,800,000 2,000,000 700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan Dinas Pelaksanaan	1.0 KEG	195,297,000	195,297,000	RM
4657	<u>Pengelolaan Perencanaan, Keuangan, BMN dan Umum</u>			26,705,001,000	
4657.EAA	<u>Layanan Perkantoran</u>	2.0 Layanan		18,660,129,000	
4657.EAA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Gaji dan Tunjangan	1.0 Layanan		9,543,815,000	
001	Gaji dan Tunjangan			9,543,815,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			9,543,815,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,179,261,000 169,725,000 169,725,000	2,518,711,000 2,179,261,000 169,725,000 169,725,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	35,000 3,000 3,000	41,000 35,000 3,000 3,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	162,035,000 12,620,000 12,620,000	187,275,000 162,035,000 12,620,000 12,620,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
ALOKASI Rp.50,880,492,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,631,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	47,267,000	47,267,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,682,000	3,682,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,682,000	3,682,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			133,700,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	114,600,000	114,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,550,000	9,550,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,550,000	9,550,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,300,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	17,400,000	17,400,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,450,000	1,450,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,450,000	1,450,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,827,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	13,565,000	13,565,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,131,000	1,131,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,131,000	1,131,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			147,909,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	147,909,000	147,909,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			360,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	360,000,000	360,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			126,316,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	108,270,000	108,270,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,023,000	9,023,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,023,000	9,023,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			119,305,000	RM
	- Belanja Uang Lembur KNKT	1.0 THN	119,305,000	119,305,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,859,800,000	RM
	- Belanja Hak Keuangan Anggota KNKT dan Investigator Non PNS	1.0 THN	5,560,800,000	5,560,800,000	
	- Belanja Hak Keuangan Anggota KNKT dan Investigator Non PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	149,500,000	149,500,000	
	- Belanja Hak Keuangan Anggota KNKT dan Investigator Non PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	149,500,000	149,500,000	
4657.EAA.002	Operasional Perkantoran	1.0 Layanan		9,116,314,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			9,116,314,000	U
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan dan Perbaikan Peralatan Kantor</i>			<i>977,962,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K. I. Jakarta)	2100.0 M2	206,000	432,600,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Scanner - Pemeliharaan Facsimile - Pemeliharaan LCD Projektor/Infocus/Slide Projektor - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Filling Cabinet - Pemeliharaan Mesin Fotocopy - Pemeliharaan Peralatan Investigasi - Pemeliharaan ROV - Pemeliharaan Jaringan Komputer	110.0 PEG 80.0 UNIT 20.0 UNIT 5.0 UNIT 3.0 UNIT 10.0 UNIT 50.0 UNIT 20.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 THN 1.0 THN	80,000 730,000 690,000 690,000 690,000 690,000 610,000 220,000 100,000,000 117,042,000 100,000,000	8,800,000 58,400,000 13,800,000 3,450,000 2,070,000 6,900,000 30,500,000 4,400,000 100,000,000 117,042,000 100,000,000	RM
<i>B</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor</i>			634,250,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Perpanjangan STNK	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (D.K.I. Jakarta) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta) - Biaya Bahan Bakar Minyak (BBM) Kendaraan Operasional 2 Unit x 15 liter x 20 hr x 12 bln	5.0 UNIT 6.0 UNIT 3.0 UNIT 5.0 UNIT 7200.0 Liter	40,000,000 33,650,000 36,450,000 3,640,000 9,000	200,000,000 201,900,000 109,350,000 18,200,000 64,800,000	RM
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Operasional dan Keperluan Perkantoran</i>			894,120,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	110.0 OT	1,520,000	167,200,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pencetakan dan Penggandaan - Pakaian Dinas Pegawai (D.K.I. Jakarta) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (D.K.I. Jakarta)	1.0 THN 162.0 Stel 48.0 Stel	200,000,000 670,000 590,000	200,000,000 108,540,000 28,320,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK	1.0 THN	22,140,000	22,140,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital 2 unit x 12 bulan - Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon I	24.0 UB 12.0 BLN	5,000,000 17,660,000	331,920,000 211,920,000	RM
D	<i>Hak Keuangan Anggota KNKT</i>			3,934,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Hak Keuangan Investigator PNS 23 org x 12 bln - Honorarium Tenaga Ahli KNKT 10 org x 12 bln - Tunjangan Hari Raya Keagamaan Tenaga Ahli KNKT	276.0 OB 120.0 OB 10.0 OB	11,500,000 6,000,000 4,060,000	3,174,000,000 720,000,000 40,600,000	RM
E	<i>Penyelenggaraan Perkantoran dan Pimpinan</i>			213,720,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) 4 org x 12 bln	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB	3,840,000 3,720,000 1,780,000 1,550,000 1,150,000	46,080,000 44,640,000 21,360,000 18,600,000 55,200,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa 2 org x 12 bln - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang 2 org x 12 bln	12.0 OB 24.0 OB 24.0 OB	680,000 420,000 400,000	27,840,000 8,160,000 10,080,000 9,600,000	RM
F	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			1,152,302,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Langganan Bandwidth Internet - Langganan Layanan Pendukung Software Flightscape untuk analisis FDR (Flight Data Recorder) - Langganan Akses Video Conference - Langganan Layanan Pendukung Software Marine Accident Data Analysis Suite (MADAS) - Langganan Layanan Data Kapal dan Perusahaan Pelayaran - Langganan Pulsa Internet Mobile	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 12.0 BLN	50,000,000 660,000,000 150,000,000 75,102,000 150,000,000 2,000,000	1,109,102,000 50,000,000 660,000,000 150,000,000 75,102,000 150,000,000 24,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tagihan Telepon 3 (tiga) line nomor KNKT 3 line x 12 bln	36.0 BLN	1,200,000	43,200,000	RM
G	<i>Jasa Tenaga Keamanan/Kebersihan/Tenaga Teknis Lainnya</i>			1,309,360,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,309,360,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta 8 org x 13 bln	104.0 OB	4,468,000	464,672,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan D.K.I. Jakarta 8 org x 13 bln	104.0 OB	4,061,000	422,344,000	
	- Honorarium Petugas Pramubakti D.K.I. Jakarta 8 org x 13 bln	104.0 OB	4,061,000	422,344,000	
4657.EAB	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal	2.0 Layanan		574,854,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4657.EAB.003	Perencanaan dan Penganggaran UPT/ Satuan Kerja	1.0 Layanan		334,614,000	
051	Pembinaan Perencanaan dan Penganggaran				U
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja (RENJA)</i>			<i>32,760,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			32,760,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Satuan biaya transportasi	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Penginapan	24.0 OHK	570,000	13,680,000	
	- Uang Harian	36.0 OHK	430,000	15,480,000	
B	<i>Penyusunan RKA-K/L dan DIPA</i>			<i>157,752,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			81,900,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Satuan biaya transportasi	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Penginapan	60.0 OHK	570,000	34,200,000	
	- Uang Harian	90.0 OHK	430,000	38,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			75,852,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Kegiatan Rapat Penyusunan RKA-K/L KNKT	1.0 KEG	75,852,000	75,852,000	
C	<i>Penyusunan Petunjuk Operasional Kegiatan (POK)</i>			<i>27,300,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			27,300,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Satuan biaya transportasi	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Penginapan	20.0 OHK	570,000	11,400,000	
	- Uang Harian	30.0 OHK	430,000	12,900,000	
D	<i>REVIU RENSTRA 2020 - 2024</i>			<i>116,802,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			40,950,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Satuan biaya transportasi	15.0 OK	300,000	4,500,000	
	- Penginapan	30.0 OHK	570,000	17,100,000	
	- Uang Harian	45.0 OHK	430,000	19,350,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			75,852,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	14.0 OP	1,110,000	15,540,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	46.0 OP	822,000	37,812,000	
	- Uang Harian	90.0 OHK	150,000	13,500,000	
	- Transport	30.0 OK	300,000	9,000,000	
4657.EAB.004	Pengelolaan Keuangan Kementerian Perhubungan	1.0 Layanan		240,240,000	
051	Pengelolaan Laporan Keuangan			240,240,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengolahan Data dan Pelaporan Triwulan dan Tahunan</i>			68,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			68,250,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	25.0 OK	300,000	7,500,000	
	- Penginapan	50.0 OHK	570,000	28,500,000	
	- Uang Harian	75.0 OHK	430,000	32,250,000	
B	<i>Penyusunan dan Pelaporan Revisi Anggaran</i>			40,950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,950,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	15.0 OK	300,000	4,500,000	
	- Penginapan	30.0 OHK	570,000	17,100,000	
	- Uang Harian	45.0 OHK	430,000	19,350,000	
C	<i>Perhitungan Tunjangan Kinerja (Tunjin)</i>			131,040,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			131,040,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	- Penginapan	96.0 OHK	570,000	54,720,000	
	- Uang Harian	144.0 OHK	430,000	61,920,000	
4657.EAC	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		145,740,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4657.EAC.001	Pengelolaan Barang Milik Negara	1.0 %		145,740,000	
052	Penyusunan Laporan BMN			145,740,000	U
A	<i>Pengolahan Data dan Pelaporan SAI (Laporan SAK dan SABMN)</i>			145,740,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,600,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	24.0 OB	150,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			109,200,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Penginapan	80.0 OHK	570,000	45,600,000	
	- Uang Harian	120.0 OHK	430,000	51,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,940,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	20.0 OP	822,000	16,440,000	
	- Uang Harian	30.0 OHK	150,000	4,500,000	
	- Transport	10.0 OK	300,000	3,000,000	
4657.EAD	<u>Layanan Sarana Internal</u>	64.0 unit		4,070,342,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4657.EAD.001	Sarana Pendukung Perkantoran	64.0 %		4,070,342,000	
051	Kendaraan Bermotor			1,314,916,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda 4</i>			1,314,916,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			360,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Listrik	12.0 UB	30,000,000	360,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			954,916,000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Roda 4/Double Gardan Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta)	2.0 UNIT	477,458,000	954,916,000	
052	Perangkat Pengolahan Data dan Informasi			322,800,000	U
A	<i>Pengolah Data dan Komunikasi</i>			322,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			322,800,000	RM
	> Pengolah Data			280,000,000	
	- PC Dual Monitor	4.0 UNIT	15,000,000	60,000,000	
	- PC	10.0 UNIT	12,000,000	120,000,000	
	- Laptop	10.0 UNIT	10,000,000	100,000,000	
	> Komunikasi			42,800,000	
	- UHF Radio Handy Talkie	4.0 UNIT	1,950,000	7,800,000	
	- Intrinsically Safe Smartphone	1.0 UNIT	35,000,000	35,000,000	
053	Peralatan Fasilitas Perkantoran			2,038,471,000	U
A	<i>Peralatan Penunjang Dokumentasi dan Publikasi</i>			295,010,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			250,000,000	RM
	- Peralatan Photography	1.0 PAKET	150,000,000	150,000,000	
	- Peralatan Editing Photo dan Video	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,010,000	RM
	- Software (Adobe lightroom,Adobe Premiere, Photoshop, Illustrator dan Corel Draw Graphics Suite 2019	1.0 PAKET	45,010,000	45,010,000	
B	<i>Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Sarana Gedung</i>			163,250,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			163,250,000	RM
	- TV LED 40	5.0 UNIT	8,000,000	40,000,000	
	- Portable vacum cleaner	5.0 UNIT	650,000	3,250,000	
	- AC 2 PK	10.0 UNIT	12,000,000	120,000,000	
C	<i>Pengembangan Laboratorium Pelayaran</i>			379,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			379,800,000	RM
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium Pelayaran	1.0 PAKET	379,800,000	379,800,000	
D	<i>Pengelolaan Server</i>			511,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			500,000,000	RM
	- Peningkatan Server Aplikasi	1.0 PAKET	500,000,000	500,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Sistem Operasi Server	1.0 PAKET	11,000,000	11,000,000	
536111	<i>Pengembangan Website</i>			300,000,000	
	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			300,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
F	- Pengembangan Website KNKT	1.0 PAKET	300,000,000	300,000,000	
536111	<i>Aplikasi Penunjang Investigasi</i>			300,000,000	
	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			300,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
G	- Pembuatan Aplikasi Penunjang Investigasi	1.0 PAKET	300,000,000	300,000,000	
536111	<i>Pengadaan Buku Penunjang Investigasi Kecelakaan Transportasi</i>			89,411,000	
	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			89,411,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Pengadaan Buku Penunjang Investigasi Kecelakaan Transportasi Perkeretaapian	1.0 PAKET	7,580,000	7,580,000	
	- Pengadaan Buku Elektronik Penunjang Investigasi Kecelakaan Transportasi	1.0 PAKET	81,831,000	81,831,000	
054	Peralatan dan Mesin			394,155,000	U
A	<i>Pengadaan Permanent investigation equipment (PIE)</i>			178,450,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			178,450,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Peralatan Permanent investigation equipment (PIE)	1.0 PAKET	178,450,000	178,450,000	
B	<i>Pengadaan Peralatan Pendukung Investigasi Kecelakaan Perkeretaapian</i>			215,705,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			215,705,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Alat Ukur Diameter Roda Kereta Api	1.0 UNIT	97,405,000	97,405,000	
	- Alat Ukur Jarak Keping Roda Kereta Api (1000 mm)	1.0 UNIT	118,300,000	118,300,000	
4657.EAE	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 unit		2,606,068,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4657.EAE.001	Prasarana Perkantoran	1.0 unit		2,606,068,000	
051	Pembangunan/ renovasi gedung dan bangunan			2,606,068,000	U
A	<i>Revitalisasi Peningkatan Tata Ruang KNKT</i>			2,606,068,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			2,606,068,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Revitalisasi Peningkatan Tata Ruang KNKT	1.0 PAKET	2,606,068,000	2,606,068,000	
4657.EAL	<u>Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal</u>	6.0 Laporan		647,868,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4657.EAL.003	Monitoring dan Evaluasi Anggaran dan Kinerja UPT/ Satker	6.0 Laporan		647,868,000	
051	Monitoring dan Evaluasi Akuntabilitas Kinerja			374,868,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP)</i>			174,582,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			71,610,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Perjalanan Dinas SPIP	1.0 THN	71,610,000	71,610,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
ALOKASI Rp. 50,880,492,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,000,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Penginapan	30.0 OHK	610,000	18,300,000	
	- Uang Harian	45.0 OHK	210,000	9,450,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			72,972,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	4.0 OP	1,110,000	4,440,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	56.0 OP	822,000	46,032,000	
	- Uang Harian	90.0 OHK	150,000	13,500,000	
	- Transport	30.0 OK	300,000	9,000,000	
B	<i>Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (LAKIP)</i>			54,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,600,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Penginapan	40.0 OHK	570,000	22,800,000	
	- Uang Harian	60.0 OHK	430,000	25,800,000	
C	<i>Penyusunan Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (SAKIP)</i>			54,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,600,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Penginapan	40.0 OHK	570,000	22,800,000	
	- Uang Harian	60.0 OHK	430,000	25,800,000	
D	<i>Penyusunan Laporan Tahunan (LAPTAH)</i>			91,086,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,600,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Penginapan	40.0 OHK	570,000	22,800,000	
	- Uang Harian	60.0 OHK	430,000	25,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,486,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	2.0 OP	1,110,000	2,220,000	
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	28.0 OP	822,000	23,016,000	
	- Uang Harian	45.0 OHK	150,000	6,750,000	
	- Transport	15.0 OK	300,000	4,500,000	
052	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Anggaran			273,000,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Realisasi Daya Serap DIPA</i>			136,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			136,500,000	RM
	- Satuan biaya transportasi	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	- Penginapan	100.0 OHK	570,000	57,000,000	
	- Uang Harian	150.0 OHK	430,000	64,500,000	
B	<i>Laporan Sistem E-Monitoring</i>			136,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) - Satuan biaya transportasi - Penginapan - Uang Harian			136,500,000	RM
5877	Pengelolaan Kemitraan dan Kerjasama			1,027,768,000	
5877.AEC	Kerja sama	2.0 Kesepakatan		1,027,768,000	

5877.AEC.003	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Kerjasama Investigasi Keselamatan Transportasi	2.0 Nilai		1,027,768,000	
051	Pertemuan Organisasi Intenasional			452,978,000	U
A	Pembayaran Iuran Organisasi Internasional			27,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) - Iuran ISASI (International Society Air Safety Investigator) dan AsiaSASI (Asian Society Air Safety Investigator) - Iuran MAIIF (Marine Accident Investigator International Forum)	1.0 THN 1.0 THN	10,000,000 17,600,000	10,000,000 17,600,000	RM
B	Menghadiri Pertemuan Organisasi Internasional			425,378,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) - Pembayaran dalam rangka mengikuti pertemuan Organisasi Internasional	1.0 THN	65,875,000	65,875,000	RM
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan Dinas dalam rangka mengikuti pertemuan Organisasi Internasional	1.0 THN	359,503,000	359,503,000	RM
052	Kerjasama Antar Instansi			574,790,000	U
A	Penyusunan rancangan perjanjian kerjasama dengan instansi lain			224,996,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan dinas koordinasi penyusunan rancangan perjanjian kerjasama dengan instansi lain	1.0 THN	174,812,000	174,812,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II - Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah - Uang Harian - Transport	8.0 OP 32.0 OP 60.0 OHK 20.0 OK	1,110,000 822,000 150,000 300,000	8,880,000 26,304,000 9,000,000 6,000,000	
B	Penandatanganan Perjanjian Kerjasama dengan Instansi lain			162,066,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) - Pelaksanaan Kegiatan	2.0 KEG	23,244,000	46,488,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ 4.0 OJ 8.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	11,200,000 4,000,000 7,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (901274) KANTOR KOMITE NASIONAL KESELAMATAN TRANSPORTASI
 ALOKASI Rp.50,880,492,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium Moderator	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	RM
	- Honorarium Pembawa Acara	2.0 OK	400,000	800,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			89,578,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
C	- Perjalanan dinas Pelaksanaan	2.0 KEG	44,789,000	89,578,000	RM
	<i>Evaluasi dan Penyusunan Laporan Kerjasama dengan Instansi Lain</i>			100,368,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			100,368,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
D	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon I/II	16.0 OP	1,110,000	17,760,000	RM
	- Paket Kegiatan Fullboard Eselon III ke bawah	64.0 OP	822,000	52,608,000	
	- Uang Harian	120.0 OHK	150,000	18,000,000	
	- Transport	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	<i>Menghadiri Pertemuan/Undangan pembahasan Kerjasama Antar K/L</i>			87,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			87,360,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Satuan biaya transportasi	32.0 OK	300,000	9,600,000	
	- Penginapan	64.0 OHK	570,000	36,480,000	
	- Uang Harian	96.0 OHK	430,000	41,280,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta,
 SEKRETARIS JENDERAL KEMENTERIAN
 PERHUBUNGAN

DJOKO SASONO
 NIP. 196309251990031003